



Fishermens Factory a/s

Industrivangen 2B . DK-7730 Hanstholm . Denmark
Phone int. +45 97 96 24 00. Telefax + 45 97 96 24 40
Vat no.: DK 15 88 42 82 . Bank: Sparekassen Thy

Fishermens Factory A/S

Industrivangen 2B, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 15 88 42 82

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Ole Bak Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fishermens Factory A/S Industrivangen 2B 7730 Hanstholm CVR-nr.: 15 88 42 82 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Marie-Louise Pedersen, Formand Peter Bidstrup Mathilde Holm Rasmussen Søren Ulrik Rasmussen
Direktion	Søren Ulrik Rasmussen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Sea Well A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af ferske og frosne fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.222.041 mod 9.410.880 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.152.430 mod 4.315.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2022/2023 forventes at blive præget af de høje energi priser, samt den usikkerhed, der må forventes at præge eksport markederne i Europa.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Selskabet vurderer løbende de forskellige valutarisici, dog mindst én gang ugentligt. Vurderes det, at der er øget risiko foretages straks en kurssikring. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Kreditrisici

Kreditrisici knytter sig især til tilgodehavender fra varedebitorer. Det er selskabets kreditpolitik, at alle kunder skal kreditvurderes og kreditforsikres. Ledelsen kan bevilge kreditter uden forsikring, men kun efter en dybere vurdering af kunden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	15.222.041	9.410.880
Distributionsomkostninger	-517.279	-223.495
Administrationsomkostninger	<u>-4.086.006</u>	<u>-3.552.587</u>
Driftsresultat	10.618.756	5.634.798
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-166.662</u>	<u>-101.964</u>
Resultat før skat	10.452.094	5.532.834
2 Skat af årets resultat	<u>-2.299.664</u>	<u>-1.217.394</u>
Årets resultat	8.152.430	4.315.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.152.430</u>	<u>4.315.440</u>
Disponeret i alt	8.152.430	4.315.440

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.322.293	1.013.684
3 Produktionsanlæg og maskiner	873.308	1.073.752
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.587	244.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.342.188</u>	<u>2.331.594</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
5 Andre tilgodehavender	2.786.786	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.797.286</u>	<u>10.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.139.474</u>	<u>2.342.094</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.229.135	1.136.625
Varer under fremstilling	2.301.771	3.754.169
Fremstillede varer og handelsvarer	5.380.343	13.037.779
Varebeholdninger i alt	<u>8.911.249</u>	<u>17.928.573</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.423.754	1.118.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.573.705	4.882.400
Udskudte skatteaktiver	15.491	0
Andre tilgodehavender	425.252	100
Periodeafgrænsningsposter	0	3.600
Tilgodehavender i alt	<u>7.438.202</u>	<u>6.004.989</u>
Likvide beholdninger	<u>27.181.463</u>	<u>14.853.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.530.914</u>	<u>38.786.736</u>
Aktiver i alt	<u>49.670.388</u>	<u>41.128.830</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.300.000	2.300.000
Overført resultat	41.936.767	33.784.337
Egenkapital i alt	44.236.767	36.084.337
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	130.224
Hensatte forpligtelser i alt	0	130.224
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	236.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.773.078	1.337.258
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.445.379	1.369.524
Anden gæld	867.435	1.500.475
Periodeafgrænsningsposter	347.729	470.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.433.621	4.914.269
Gældsforpligtelser i alt	5.433.621	4.914.269
Passiver i alt	49.670.388	41.128.830

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	2.300.000	29.468.897	31.768.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.315.440	4.315.440
Egenkapital 1. juli 2021	2.300.000	33.784.337	36.084.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.152.430	8.152.430
	2.300.000	41.936.767	44.236.767

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Medarbejderforhold			
Lønninger og gager	8.904.477	8.107.929	
Pensioner	699.187	646.046	
Andre omkostninger til social sikring	195.655	200.936	
	9.799.319	8.954.911	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	24	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.445.379	1.369.524	
Årets regulering af udskudt skat	-145.715	-152.130	
	2.299.664	1.217.394	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	14.166.698	9.921.753	1.043.307
Tilgang	1.485.650	163.000	0
Kostpris 30. juni 2022	15.652.348	10.084.753	1.043.307
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	13.153.014	8.848.001	799.149
Årets afskrivninger	177.041	363.444	97.571
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	13.330.055	9.211.445	896.720
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.322.293	873.308	146.587
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2021		10.500	10.500
Kostpris 30. juni 2022		10.500	10.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		10.500	10.500

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	2.786.786	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.786.786</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.786.786</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	2.786.786	0
	<u>2.786.786</u>	<u>0</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	236.031
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-236.031
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seawell Holding A/S, CVR-nr. 25113934, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Ulrik Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-441932535097

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-19 11:40:59 UTC

NEM ID 

Søren Ulrik Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-441932535097

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-19 11:40:59 UTC

NEM ID 

Marie-Louise Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-601431038706

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-19 12:11:40 UTC

NEM ID 

Peter Bidstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eee4263b-236f-48f9-90b7-1c3eadf9c436

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-20 17:18:56 UTC

Mit  

Mathilde Holm Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-768836598003

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-21 09:37:12 UTC

NEM ID 

Niclas Kruse Lyhne

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: bf4912e6-5218-42b4-83f4-82618cc21925

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-12-21 09:42:24 UTC

Mit  

Niels Steenholm Brandt

Registreret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: CVR:25492145-RID:18836914

IP: 37.205.xxx.xxx

2022-12-21 09:42:51 UTC

NEM ID 

Ole Bak Isaksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-286852407308

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-22 14:49:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2YTJA-NNZCJ-EAHIK-HUDZO-YSEEX-F0NAQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>